
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA  

INSTITUTO  FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA CAMPUS AVANÇADO BONFIM  
Depart.de Ens. Pesq. Extensão e Inovação  

www.ifrr.edu.br 

 
 
A Presidente da Comissão do Processo Seletivo dos Cursos Técnicos Subsequentes do Campus 

Avançado Bonfim do IFRR – Portaria 13/2021- DIEPEI/IFRR, de 12 de abril de 2021, no uso de 

suas atribuições, resolve:  

 

Convocar dos candidatos inscritos no Edital 03/2021-CAB/IFRR para o Procedimento de 

HETEROIDENTIFICAÇÃO complementar às autodeclarações de cor/etnia (pretos, pardos e 

indígenas) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JULLYANDRY COUTINHO VIANA DOS SANTOS 

Presidente da Comissão do Processo Seletivo dos Cursos Técnicos Subsequentes do Campus 

Avançado Bonfim do IFRR 

Portaria 13/2021- DIEPEI/IFRR, de 12 de abril de 2021 

PROCESSO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - ENTREVISTAS 
Segunda-feira, 6 de setembro · 2:45 até 4:45pm 

Informações de participação do Google Meet 
Link da videochamada: https://meet.google.com/xdo-dyvx-cuy 

Ou disque: 8741-631-(US) +1 678  PIN: 154 502 797# 

TÉCNICO EM GUIA DE TURISMO  

L2 – CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU 
INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA INFERIOR OU 

IGUAL A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO 
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS 

NOME HORÁRIO 

CHARLENI NCRUZ GALDINO 
15h 

FLAVIO DE SOUZA JOSE 
15h30m 

GISELE OLIVEIRA DE CERQUEIRA 
16h 


